
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat. DDD  con vincolo   Girone Finale - 28/11/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO CERVERESE 3393561342
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Aldo Franco
Marco Ternavasio
Daniele Ternavasio

VCN001048 - CERVERESE
F.n°:8

 888579
886669
886321

1

Carlo Bo
Giovanni Garesio
Pietro Barbero

VCN000211 - FORTI E SANI
F.n°:4

 877499
383873
760342

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giovanni Bonelli
Ernestino Zavattero
Pierino Tealdi

VCN000604 - CIRC. ACLI P.V.B.
TRE VALLI F.n°:7

 322743
492763
476903

3

Rodolfo Salzotto
Alessandro Salzotto
Marco Chiecchio

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:2

 462534
697635
344207

4

Flavio Dotta
Mario Dotta
Francesco Pirra

VCN001048 - CERVERESE
F.n°:5

 368160
368166
444558

5

Giampiero Carena
Mario Isaia
Daniele Prato

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:3

 732522
396386
879519

6

Giovanni Bertola
Giancarlo Fiorito
Adriano Quaglia

VCN000731 - ASD B.
SAVIGLIANESE F.n°:6

 807340
376656
449871

7

Mauro Fissore
Livio Pecchenino
Claudio Racca

VCN001011 - A.S.D. BOCC.
MOROZZESE F.n°:1

 376804
437371
450358

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 3391213627

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

