Federazione Italiana Bocce

itorchiano, 113/115	serale a Terne Cat. DDD con vincolo Giron	e Finale - 28/11/20
Roma	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Specialità
Gara	a settori - ultima giornata Terna	
Comitato di	Società Organizzatrice	Telefono
0	CERVERESE	33935613
gio per Formazioni N°	Girone N°	Categoria
8	1	
Campi della Socie	à	Giorno Alle ore
la con di visuais		
In caso di pioggia		
Nominativi Formazioni	Società e Comitato Ca	at. Cartellino N°.
Aldo Franco	VCN001048 - CERVERESE	888579 1
Marco Ternavasio	F.n°:8	886669
Daniele Ternavasio		886321
Carlo Bo	VCN000211 - FORTI E SANI	877499 2
Giovanni Garesio	F.n°:4	383873
Pietro Barbero		760342
- 10110 - 2111010		
Giovanni Bonelli	VCN000604 - CIRC. ACLI P.V.B.	322743 3
Ernestino Zavattero	TRE VALLI F.n°:7	492763
Pierino Tealdi	IRE VALLIF.II ./	476903
Tiermo realar		
Rodolfo Salzotto	VCN000086 - S.B. CARRUCESE	462534 4
Alessandro Salzotto	A.S.D. F.n°:2	697635
Marco Chiecchio	/	344207
Flavio Dotta	VCN001048 - CERVERESE	368160 5
Mario Dotta	F.n°:5	368166
Francesco Pirra		444558
Giampiero Carena	VCN000127 - A.S.D.	732522 6
Mario Isaia	DOMENICO BECCARIA F.n°:3	396386
Daniele Prato		879519
Giovanni Bertola	VCN000731 - ASD B.	807340 7
Giancarlo Fiorito	SAVIGLIANESE F.n°:6	376656
Adriano Quaglia		449871
		
Mauro Fissore	VCN001011 - A.S.D. BOCC.	376804 8
Livio Pecchenino	MOROZZESE F.n°:1	437371
Claudio Racca		450358

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. CERVERE BOCCE - VIA IV NOVEMBRE 11 Num civico